



Den 10. september 2018

Lige en lille husker vedrørende næste foredrag. Der er jo rigtig mange i dette efterår.

Onsdag 12. September 2018 kl. 19-21; AAU; Strandvejen 19, Aud. 7, Aalborg

Foredrag: Arkivar Annette Ø.Schultz: Børneskæbner og plejeforhold 1820-1920

Fire meget forskellige plejebørns livshistorier vil i foredraget give anledning til at beskrive spændvidden i plejebørns forhold. To af plejebørnene kan vi følge via kilderne til de dør, den ene mæt af dage, den anden i en alder af blot 11 år. Også på anden vis kom alle fire plejebørns liv til at forme sig meget forskelligt. I forbindelse med hvert barns historie ser vi i foredraget også på de - ofte ganske få - kilder, der kan beskrive et plejebarns liv og skæbne.

*OBS: Vi har desværre forårsaget nogen forvirring omkring oktober-foredraget med Leif Sepstrup. Der har været udmeldt forskellige datoer. Vi er ikke klar over hvordan det er opstået, men nu skulle det være helt sikkert, at foredraget er **onsdag den 17. oktober**.*

[SE DET SAMLEDE EFTERÅRSPROGRAM HER.](#)

-----oOo-----

Som besluttet på den afsluttende generalforsamling før sammenlægningen med Danske Slægtsforskere Aalborg, blev der blandt andet besluttet, at "de medlemmer af Slægt-Aalborg der ikke allerede er medlem i Danske Slægtsforskere (tidligere DIS-Danmark), gratis ville blive indmeldt i denne landsforening, således at de ville få de sidste tre blade af "Slægtsforskeren" i 2018"

Nu er det allersidste chance for at modtage dette tilbud.

Da vi i det tidligere Slægt-Aalborg IKKE ved hvem der allerede er medlem af Danske Slægtsforskere (tidl DIS-Danmark) går dette nyhedsbrev ud til ALLE medlemmer.

DERFOR!

Hvis DU VAR MEDLEM I SLÆGT-AALBOEG OG IKKE ALLEREDE ER MEDLEM af Danske Slægtsforskere (tidl DIS-Danmark) bedes du sende en email til flemmingviking@yahoo.dk hvor i der står "Ønsker medlemskab af Danske Slægtsforskere fra 2018", samt dit navn og adresse.

Dette indebærer at:

- du bliver medlem af landsforeningen Danske Slægtsforskere (gratis)
- du modtager de tre sidste numre af Slægtsforskeren 2018 (gratis)
- du modtager kontingentopkrævning fra Danske Slægtsforskere hvert år fremover, første gang til nytår og dermed fortsat modtagere Slægtsforskeren.

Du kan selvfølgelig på et hvilket som helst tidspunkt udmelde dig af Danske Slægtsforskere, hvis du ønsker dette.

Jo hurtigere du svarer, jo hurtigere kan vi få juni-nummeret af Slægtsforskeren sendt ud.

-----oOo-----

Vi ønsker alle medlemmer en god og varm sommer og på gensyn i

DANSKE SLÆGTSFORSKERE AALBORG

Formand: Jane Christiansen

Kasserer: Anders Mehlsen Andersen

Sekretær: Flemming Pedersen